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09:18 Park Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:21 Fensmarkgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:32 Frederikssundsvej Færdselsuheld Mindre færdselsuheld med to biler impliceret, heraf mindre oprydning. Skadestedet overdraget 
til politiet.  

12:50 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

13:54 Bispebjerg Bakke  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

14:27 Marmorvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

14:38 Rentemestervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:44 Smedeland  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:25 Hyltebjerg Allé Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

16:27 Motorring 3  Færdselsuheld To personbiler impliceret i et færdselsuheld. Assisteret med sikring samt oprydning af skadeste-
det. Efterfølgende overdraget skadestedet til politiet.  

16:30 Søllerødgade Gaslugt Eftersyn for gaslugt i lejlighed, ingen lugt eller indikation med gasdetektor.  
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16:46 Øresundsmotorvejen Færdselsuheld En personbil impliceret i et solouheld, heraf ingen personskade. Foretaget oprydning af skadeste-
det og efterfølgende overdraget til politiet.  

16:48 Lyrskovgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

16:52 Statenevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:21 Borgmester Kjeld Ras-
mussens Boulevard 

Mindre forurening Omfattende dieselspil. Udlagt opsamlingsmateriale, og sikret mod udslip i kloak. Efterfølgende 
overdraget skadestedet til entreprenør. 

17:37 Matthæusgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

17:39 Knippelsbrogade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:48 Rentemestervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:29 Vindmøllevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

20:15 Nørrekær  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 
Eftersyn foretaget. 

21:17 Torvegade Ild i skraldespand Mindre bål i engangsgrill. Slukket med et HT-rør. Skadestedet overdraget til politiet. 



DØGNRAPPORT 
Vagtdøgn:  kl. 08:00 den 11. april 2024 til kl. 08:00 den 12. april 2024 

 

 Side 3 af 3 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

21:39 Finsensvej Eftersyn Eftersyn for kemisk lugt i bygning. Lugten formentlig forårsaget af malerarbejde. Skadestedet 
overdraget til politiet. 

22:02 Rovsingsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

23:55 Øresundsmotorvejen Færdselsuheld To biler impliceret i mindre færdselsuheld. Assisteret med let oprydning af skadestedet. Efterføl-
gende overdraget skadestedet til politiet og ambulancetjenesten. 

00:04 Poppelhusene Ild i bil Ild i personbil slukket med et HT-rør. Efterfølgende overdraget skadestedet til politiet. 

05:00 Krogstens Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

06:57 Tartinisvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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